ПРОТОКОЛ № 2
общего собрания членов садоводческого

товарищества «Теплосеть»

г. Ставрополь 05.05.2017г.

Форма проведения: очередное собрание уполномоченных СТ «Теплосеть».
Место проведения (адрес): 355000, ставропольский край. г. Ставрополь, ул. Ставрополь. д.44а
(территория АО «Теплосеть».
Время начала собрания: <^хчасов 00 минут.
Время окончания собрания: /-Г: ^(7часов 00 минут.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Грабовских Валентина Валерьяновна, паспорт 0705 № 655 893.. выдан ОВД

Промышленного района г. Ставрополя, 30.03.2006г, участок № 225:

2 Кутепова Лариса Александровна, паспорт 0706 Ne 773 784. выдан ОВД Ленинского района
г. Ставрополя, 12.07.2006г, участок № 375;

3. Зенченко Антонина Ивановна, паспорт 0705 № 654 490. выдан ОВД Промышленного
района г. Ставрополя, 14.02 2006г. участок № 653;

4. Валяев Александр Викторович, паспорт 0706 Ne 873 572, выдан Отделом УФМС России
по Ставропольскому краю в Промышленном районе г. Ставрополь, 31.05.2007г,
участок Ne 244;

5. Зиновьева Любовь Ивановна, паспорт 0703 Ne 148 077, выдан ОВД Ленинского района г.
Ставрополь. 12.07.2002г, участок Ne 227;

6. Панченко Ольга Владимировна, паспорт 0703 Ne 703 977. выдан Арзгирским ОВД по
Ставропольскому краю. 08.04.2003г. участок Ne 229.

Участники собрания зарегистрированы в установленном порядке, общее количество
собственников и членов СТ «Теплосеть» Д’^чел. на собрание присутствуют ^/Xien.

Кворум для решения вопросов повестки дня имеется (прилагается регистрация участников
общего собрания).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания:

Предложила кандидатуру:
Грабовских Валентина Валерьяновна

избрать в качестве председателя собрания:
Зиновьеву Любовь Ивановну

избрать в качестве секретаря собрания.
Кутепову Ларису Алексеевну

Проголосовали за: Л/^чел.
Проголосовали против: чел.
Воздержались —_ чел.

2. Избрать правление в том числе ревизионную комиссию СТ «Теплосеть»:
Предложила кандидатуры

Зиновьева Любовь Ивановна

избрать в качестве правления СТ «Теплосеть»:
Матлашову Марину Леонидовна, участок № 654.
Самодину Евгению Ивановну, участок № 641,

Кутепову Ларису Алексеевну, участок № 375,

избрать в качестве ревизионной комиссии СТ «Теплосеть»:
Зайченко Ирину Алексеевну, участок № 665,
Никифорову Любовь Ивановну, участок № 654.
Плигина Дмитрия Евгениевича, участок № 183.

Проголосовали за: 'Т,«Ычел
Проголосовали против: чел.
Воздержались чел.

3. Избрание председателя правления СТ «Теплосеть»:
Предложила кандидатуру

Зиновьева Любовь Ивановна

избрать в качестве правления СТ «Теплосеть»
Плигина Дмитрия Евгениевича.

Проголосовали за: ? } Jчел.
Проголосовали против: чел.
Воздержались ■- чел.

4. Повышение ежегодных членских взносов
Предложила

Зиновьева Любовь Ивановна

Повысить ежегодный взнос до ЗООр (пятьсот рублей >
Проголосовали за: -С.фТчел.
Проголосовали против: чел.
Воздержались — чел

5. Выделение (передача) в пользование с дальнейшим оформлением в собственность
земельных участков общедолевой собственности СТ «Теплосеть» на основание

Федерального закона от 15 апреля 1998 года N 66-ФЗ "О
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих
объединениях граждан", справки председателя, статье 25 ЗК РФ:

1 Гражданину(ке):

2. Гражданину(ке):

3. Гражданину(ке):

Решения, принятые общим собранием, а также результаты голосования по ним оглашались
на общем собрании.

Председатель общего собрании сообщил, что лица, принявшие участие в общем собрании и
зарегистрированные для участия в общем собрании проголосовали, все вопросы повестки дня
общего собрания рассмотрены, решения по ним оглашены, и объявил общее собрание закрытым

Председатель общего собрания: с

Секретарь общего собрания: